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Terminy egzaminów i zaliczeń - rok akademicki 2017/2018 semestr letni 
Letnia sesja egzaminacyjna 22.06-04.07  2018

	Kod
	Przedmiot
	Prowadzący
	forma zaliczenia
	I termin
	II termin

	05-JONAws-24
	Język zachodni
	SJO
	Zaliczenie

	Harmonogram zaliczeń grup SJO

	05-JONRws-24
	Język rosyjski II
	Mgr Z. Dołęga-Mostowska
	Zaliczenie
	18.06-21.06.2018
	25.06.2018

	
	
	
	
	
	

	05-MSG-24
	Stosunki gospodarcze w regionie Europy Wschodniej i Azji
	Dr E. Pieszak

Mgr Anna Kuleszewicz

	Egzamin
Zaliczenie
	25.06.2018
18.06.2018
	02.07.2018
25.06.2018

	05-HOP-24
	Historia obszaru postradzieckiego III
	Prof. UAM dr hab. M. Figura
dr J. Witczak
	Egzamin

Zaliczenie


	26.06.2018
18.06.2018
	03.07.2018
25.06.2018

	05-POP-24
	Systemy polityczne krajów Europy Wschodniej i Azji
	Dr E. Pieszak
Dr T. Nakoneczny
	
Egzamin
Zaliczenie


	25.06.2018
19.06.2018
	02.07.2018
26.06.2018

	05-ESOP-24
	Systemy społeczne i gospodarcze krajów Europy Wschodniej i Azji
	Dr M. Lachowicz
	Egzamin

Zaliczenie

	25.06.2018
	02.07.2018

	
	Współczesna kultura krajów Europy Wschodniej i Azji

	
Dr T. Nakoneczny
	Zaliczenie
	18.06.2018
	25.06.2018

	
	Migracje  w krajach Europy Wschodniej i Azji


	Dr M. Lachowicz
	Zaliczenie
	19.06.2018
	26.06.2018
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